ЦЕНТРАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 улица Батурина, дом 7Б, город Казань, 420111

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮЗӘК САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

Батурин урамы, 7Б йорт, Казан шәһәре, 420111

Тел./факс: (843) 292-84-33. E-mail: cik.rt@tatar.ru, http://izbirkom.tatarstan.ru

 №

Председателю Совета ректоров вузов

Республики Татарстан

Л.Р. Сафину
на №  от

Уважаемый Ленар Ринатович!

В адрес Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

поступило обращение Избирательной комиссии Забайкальского края о

проведении 26 мая 2023 года IV межрегиональной научно-практической

конференции «Выборы в России – инструмент народовластия: прошлое,

настоящее и будущее», приуроченной к 30-летию избирательной системы

современной России.

По итогам конференции планируется издание электронного сборника

работ. Лучшие работы будут рекомендованы редакционной коллегией к

опубликованию в отдельном выпуске (сентябрь 2023 года) журнала Высшей

аттестационной комиссии «Государственная власть и местное

самоуправление». Журнал является федеральным изданием и включен в базу

данных Российского индекса научного цитирования.

В связи с вышеизложенным Центральная избирательная комиссия

Республики Татарстан просит оказать содействие в информировании учебных

заведений Республики Татарстан о проведении научно-практической

конференции с целью привлечения молодого научного потенциала вузов к

обсуждению актуальных вопросов совершенствования избирательной

системы.

Более подробная информация о конференции представлена в

приложении.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

И.о. Председателя                                                                                  А.А. Нефедов

Документ создан в электронной форме. № 01-17/667 от 12.05.2023. Исполнитель: Леонтьева Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.05.2023 13:51

Документ создан в электронной форме. № 01-17/667 от 12.05.2023. Исполнитель: Леонтьева Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.05.2023 13:51

Лист согласования к документу № 01-17/667 от 12.05.2023
Инициатор согласования: Леонтьева Н.А. ведущий специалист-эксперт
организационно-методического отдела
Согласование инициировано: 12.05.2023 10:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Нефедов А.А.  Подписано
12.05.2023 - 14:20

-

Документ создан в электронной форме. № 01-17/667 от 12.05.2023. Исполнитель: Леонтьева Н.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.05.2023 14:51